

CONVOCATORIA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA

AMPA IES TEULADA

Por acuerdo de la Junta Directiva se convoca a las/los madres/padres y tutores, miembros de la ASOCIACION de padres y madres del I.E.S. TEULADA, a la JUNTA GENERAL ORDINARIA, que se celebrará en el I.E.S. Teulada, a las 19:30 horas en primera convocatoria y a las 20:00 horas en segunda convocatoria del día 12 de marzo de2024, con el siguiente

ORDEN DEL DIA

- 1. Aprobación del acta de la Junta anterior, de fecha 20 de octubre de 2022.
- 2. Aprobación de las cuentas del curso 2022/2023.
- 3. Memoria de actividades.
- 4. Aprobación de las bajas y altas de la Junta directiva. Autorizaciones y comunicaciones.
- 5. Aprobación del presupuesto curso escolar 2023/2024. Cuotas. Forma de pago.
- 6. Propuesta actividades y colaboración con el I.E.S. Teulada
- 7. Ruegos y preguntas

Teulada a 26 de febrero de 2024

Presidenta

Fdo. María José Buigues Bañuls

AMPA IES TEULADA

AMPA IES TEULADA

G-54055678

CI Mallorca (Alicante)

O3725 Teulada (Alicanii.com)

ampailesteulada (Alicanii.com)

CONVOCATÒRIA DE JUNTA GENERAL ORDINÀRIA

AMPA IES TEULADA

Per acord de la Junta Directiva es convoca a les/els mares/pares i tutors, membres de la *ASOCIACION de pares i mares de l'I.E.S. TEULADA, a la JUNTA GENERAL ORDINÀRIA, que se celebrarà en l'I.E.S. Teulada, a les 19.30 hores en primera convocatòria i a les 20.00 hores en segona convocatòria del dia 12 de març de 2024, amb el següent

ORDE DEL DIA

- 1. Aprovació de l'acta de la Junta anterior, de data 20 d'octubre de 2022.
- Aprovació dels comptes del curs 2022/2023.
- Memòria d'activitats.
- 4. Aprovació de les baixes i altes de la Junta directiva. Autoritzacions i comunicacions.
- 5. Aprovació del pressupost curs escolar 2023/2024. Quotes. Forma de pagament.
- 6. Proposta d'activitats i col·laboració amb l'I.E.S. Teulada
- 7. Precs i preguntes.

Teulada a 26 de febrero de 2024

Presidenta

Fdo. María José Buigues Bañuls

AMPA LES TEUL ADA

LES TEUL ADA

C. Mallorca (Nicanie)

C. Mallorca (Nicanie)

OST25 Teulada (Nicanie)

ampaiesteulada (Nicanie)

ampaiesteulada (Nicanie)